
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.44, datë 17.7.2006 
 
 

PËR  
MBARIMIN PARA AFATIT TË MANDATIT  

DHE DHËNIEN E MANDATIT KËSHILLTARIT 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 26, pika 6, gërma “b” dhe “c” dhe neni 27, pika 1, pika 2, pika 
4, gërma a, me propozimin e Komisionit të Mandateve, Këshilli Bashkiak, 

 
V E N D O S I: 

 
1. Të heqë mandatin e këshilltarit: 
 

- Aleksander Stathi Sallabanda  Subjekti P.D 
 
pasi është emëruar në një detyrë tjetër jashtë shtetit. 

 
2. T’i japë mandatin këshilltarit: 

 
- Hysni Bajram Osmanaj   Subjekti P.D 
 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 
 

K R Y E T A R I 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 
 


